FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA

CNPJ: 72.172.224/0001-91

AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2011 - PR

3/2011

3/2011

09/06/2011

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

3/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 3/2011

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO VAN NOVO, ANO 2011, MODELO 2011 OU 2012, E UM
VEÍCULO REBOQUE NOVO FECHADO, ANO 2011, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES DE JOAÇABA, DE ACORDO COM AS
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DESCRITAS NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

d )  Data Homologação: 20/07/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

JOAÇABA,   20   de  Julho   de   2011.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA

CNPJ: 72.172.224/0001-91

AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2011 - PR

3/2011

3/2011

09/06/2011

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CARBONI VEÍCULOS LTDA     (6823)

1 VEÍCULO TIPO VAN, NOVO, (ZERO QUILOMETRO), ANO
2011/MODELO 2011 OU 2012, PREFERENCIALMENTE DE
FABRICAÇÃO NACIONAL, COM AS SEGUINTES
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
MOTOR A DIESEL, COM TURBO E INTERCOOLER, POTÊNCIA
MÍNIMA DE 115 A 130 CV;
CAIXA DE TRANSMISSÃO 6 MARCHAS A FRENTE E 1 A RÉ
MANOPLA LOCALIZADA NO PAINEL;
FREIOS ABS - DIANTEIROS E TRASEIROS;
02 PORTAS DIANTEIRAS PARA MOTORISTA E
ACOMPANHANTE + 01 PORTA LATERAL DESLIZANTE COM
VIDRO + PORTA TRASEIRA DUPLA COM VIDROS;
TETO ELEVADO;
TRAVA DE SEGURANÇA CONTRA ABERTURA INTERNA DA
PORTA LATERAL CORREDIÇA;
TRAVA ELÉTRICA DAS PORTAS;
VIDROS DAS PORTAS DIANTEIRAS COM SISTEMA ELÉTRICO
TIPO "UM TOQUE" PARA SUBIDA E DESCIDA;
JANELAS CORREDIÇAS, COM VIDROS, NO COMPARTIMENTO
DE PASSAGEIROS;
AR CONDICIONADO INTEGRADO FRIO/QUENTE, COM DUTOS
PARA O COMPARTIMENTO TRASEIRO;
AR QUENTE COM SISTEMA DE RECIRCULAÇÃO DO AR;
BOLSA DE AR INFLÁVEL (AIR BAG) FRONTAL PARA
MOTORISTA;
DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELETRO-HIDRÁULICA;
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 15 PASSAGEIROS + MOTORISTA;
BANCOS RECLINÁVEIS COM CINTO DE SEGURANÇA;
CINTOS DE SEGURANÇA DIANTEIROS 03 PONTOS COM
REGULAGEM DE ALTURA;
TACÓGRAFO;
CHAPA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA DE CÂMBIO E CÁRTER
DO MOTOR;
PINTURA EXTERNA SÓLIDA NA COR BRANCA;
RADIO AM\FM ESTÉREO COM CD PLAYER, 2 ALTOS
FALANTES DIANTEIROS E 2 TRASEIROS;
BAGAGEIRO LONGO EM BAIXO DAS DUAS ULTIMAS LINHAS
DE BANCOS;
PORTA PACOTE INTERNO LATERAL ESQUERDA NO TETO;
ENGATE TRASEIRO PARA REBOQUE.

1,00  114.500,00114.500,00    0,0000

114.500,00Total do Fornecedor:

114.500,00Total Geral:

JOAÇABA,   20   de  Julho   de   2011.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------